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Wydarzenie zgromadziło licz-
nych gości, wśród których znaleźli
się zawodnicy Klubu Victoria
Sianów wraz z rodzicami i trenera-
mi, a także przedstawiciele władz
samorządowych i środowiska spor-
towego.

Szczególne podziękowania kieru-
jemy do Radnych Gminy i Miasta
Sianów na czele z burmistrzem
Maciejem Berlickim, starosty
powiatu koszalińskiego Tomasza
Tesmera oraz zaproszonych gości,
w tym Dariusza Płaczkiewicza 
z KKPN Bałtyk Koszalin, Macieja
Mateńki – prezesa Zachodniopo-
morskiego Związku Piłki Nożnej,
Jarosława Burzaka z KS Gwardia
Koszalin oraz Artura Karasińskiego

z Akademii Piłkarskiej Gwardia
Koszalin. Całą uroczystość popro-
wadził Ryszard Wątroba.

Prezes klubu Victoria Sianów,
Łukasz Chotkowski, wraz z Zarzą-
dem podkreślił, że nowa hala
piłkarska to krok milowy w rozwoju
lokalnego futbolu. 

– Nie chodzi tu tylko o samą
infrastrukturę, ale o radość tworze-
nia i kreowania rzeczywistości dla
najmłodszych i starszych miłośni-
ków piłki nożnej. Wierzymy, że dzię-
ki tej inwestycji będziemy mogli
rozwijać talenty naszych zawodni-
ków i przygotowywać ich do coraz
większych sportowych wyzwań 
– mówił prezes.

Nowoczesna hala powstała 

w ramach projektu „Modernizacja
infrastruktury sportowo-kultural-
nej w Gminie Sianów”, a jej budowa
była częścią pierwszego etapu inwe-
stycji. Obiekt o wymiarach 25 x 50 m
i wysokości  10,42 m posiada
konstrukcję stalową z dachem
wykonanym z certyfikowanej plan-
deki PVC. Hala wyposażona jest w
kontener higieniczno-sanitarny,
składający się z sześciu pomiesz-
czeń: czterech szatni oraz dwóch
stref sanitarnych z prysznicami,
toaletami i umywalkami.

Za realizację inwestycji odpowia-
dało Przedsiębiorstwo Budownict-
wa Ogólnego i Usług Inwestycyj-
nych Piotr Flens z Koszalina.
Budowa obiektu rozpoczęła się 

11 stycznia 2024 roku, a jej zakoń-
czenie planowane jest w ciągu 
13 miesięcy. Koszt przedsięwzięcia
wyniósł 6 352 197,02 zł, z czego
znacząca część została sfinansowa-
na z Rządowego Funduszu Polski
Ład.

Hala Piłkarska w Sianowie to
nowa przestrzeń, w której młodzi
sportowcy będą mogli rozwijać
swoje umiejętności w komforto-
wych warunkach, niezależnie od
warunków pogodowych. To miejsce,
które będzie służyć kolejnym poko-
leniom piłkarzy, a jego otwarcie jest
dowodem na to, że gmina Sianów
konsekwentnie inwestuje w przy-
szłość sportu.

Fot. Zbigniew Zięba

Uroczyste otwarcie hali 
piłkarskiej w Sianowie
W Sianowie, przy ul. Strzeleckiej, odbyło się uroczyste otwarcie nowo wybudowanej hali piłkarskiej. To długo
wyczekiwana inwestycja, która znacząco wpłynie na rozwój sportu w gminie i stworzy doskonałe warunki do
treningów dla młodych piłkarzy. 
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Podczas ostatniego posiedzenia 
Zarządu Powiatu Koszalińskiego 
podjęto decyzję o zwiększeniu
środków przeznaczonych na konser-
wację zabytków. W ramach tegorocz-
nych dotacji pula finansowa wzrosła
ze 100 tysięcy złotych do 150 tysięcy
złotych. 

Dodatkowe środki umożliwią
wsparcie większej liczby obiektów
historycznych oraz poprawę ich stanu
technicznego, co przyczyni się do

ochrony dziedzictwa kulturowego
regionu.

Decyzja ta jest odpowiedzią na
rosnące potrzeby związane z konser-
wacją cennych zabytków, które wyma-
gają regularnych prac renowacyjnych.
Wiele z nich stanowi istotny element
dziedzictwa historycznego, a ich stan
techniczny często ulega pogorszeniu
z powodu czynników atmosferycz-
nych oraz naturalnego procesu starze-
nia się materiałów budowlanych.

W związku z tym Zarząd Powiatu

Koszalińskiego zarekomendował do
dofinansowania następujące projekty:

● Parafia rzymskokatolicka pw. św.
Antoniego Padewskiego w Osiekach 
– kościół pw. św. Antoniego Padewskie-
go w Osiekach – prace konserwator-
skie elewacji wieży (15 000 zł),

● Parafia rzymskokatolicka pw. św.
Antoniego Padewskiego w Osiekach 
– cmentarz przykościelny w Osiekach
– prace pielęgnacyjne drzew (10 000 zł),

● Parafia rzymskokatolicka pw. 
św. Stanisława Kostki w Sianowie 

– kościół pw. św. Stanisława Kostki 
w Sianowie – prace konserwatorskie
prospektu organowego (15 000 zł),

● Parafia rzymskokatolicka pw.
Matki Bożej Szkaplerznej w Szczegli-
nie – kościół pw. Matki Bożej Szka-
plerznej w Szczeglinie – prace konser-
watorskie ściany wschodniej nawy 
i połaci dachowych (15 000 zł).

Podjęcie uchwał w sprawie dotacji
odbędzie się na najbliższej sesji Rady
Powiatu Koszalińskiego. Przyjęcie tych
uchwał pozwoli na uruchomienie

środków i rozpoczęcie zaplanowanych
prac konserwatorskich.

Działania podejmowane przez
powiat mają na celu ochronę i zacho-
wanie wartościowych obiektów archi-
tektonicznych, które są istotnym
elementem lokalnej tożsamości kultu-
rowej. Systematyczne wspieranie
konserwacji zabytków przyczynia się
nie tylko do ich zachowania dla przy-
szłych pokoleń, ale również do promo-
cji regionu jako atrakcyjnego miejsca
o bogatej historii i tradycji.

Dotacje na prace konserwatorskie sianowskich zabytków 

Powiat koszaliński zwiększa pulę 

31 marca 2025 r. ruszył nabór wnio-
sków w nowej odsłonie programu
Czyste Powietrze. Dzięki reformie pro-
gramu ukierunkowano pomoc 
na osoby szczególnie narażone na
ubóstwo energetyczne, uszczelniono
zasady dofinansowań, wzmocniono
rolę gmin w programie przez powie-
rzenie im roli operatorów. Budżet
programu został zasilony 10 mld zł
bezzwrotnych dotacji ze środków
Funduszu Modernizacyjnego.

Co nowego w programie?

● Obowiązkowe potwierdzenie
standardu energetycznego przed i po
inwestycji.

● Warunki najwyższego dofinanso-
wania uzależnione od kryterium
dochodowego i standardu energetycz-
nego budynku.

● Ogólnopolski system operatorów
– bezpłatne wsparcie dla beneficjen-
tów najwyższego i podwyższonego
poziomu dofinansowania. Operatorzy
programu bezpłatnie pomogą osobom
o najniższych dochodach na ścieżce
dofinansowania, realizacji przedsięw-
zięcia i jego rozliczenia. Operatorami
w pierwszej kolejności będą gminy 
i wojewódzkie fundusze ochrony
środowiska i gospodarki wodnej
(WFOŚiGW).

● Racjonalizacja wydatków – ma-
ksymalne kwoty dotacji w poszczegól-
nych rodzajach kosztów kwalifikowa-

nych, w tym limity dotacji jednostko-
wych na mkw. powierzchni ocieple-
nia.

Dla kogo program 
Czyste Powietrze?

Nowa odsłona programu skierowa-
na jest do osób fizycznych, które są
właścicielami lub współwłaścicielami
domu jednorodzinnego lub wydzielo-
nego w nim lokalu mieszkalnego 
z wyodrębnioną księgą wieczystą.
Minimalny okres tej własności musi
wynosić 3 lata przed złożeniem wnios-
ku o dofinansowanie. Wymóg ten nie
dotyczy sytuacji spadkowych.

Na jeden budynek lub lokal miesz-
kalny można dostać jedno dofinanso-
wanie, a beneficjentem można być
tylko raz.

Dotacja jest wypłacana przez
WFOŚiGW w całości lub w maksymal-
nie trzech częściach. Do dofinansowa-
nia kwalifikują się inwestycje tylko 
w tych budynkach, które uzyskały
pozwolenie na budowę do 31.12.2020 r.
Dopuszcza się pozostawienie komin-
ków wykorzystywanych na cele
rekreacyjne, ale pod warunkiem, że
spełniają wymagania ekoprojektu
oraz docelowe wymogi uchwał anty-
smogowych obowiązujących na
danym terenie oraz nie są głównym
źródłem ogrzewania.

Więcej informacji znajduję się na stronie:

WWW.SIANOW.PL

„Czyste Powietrze” 
w nowym wydaniu Sianowski samorząd zyskał

swojego przedstawiciela 
w jednym z kluczowych orga-
nów doradczych wspierają-
cych rozwój gospodarczy
regionu. 

Podczas uroczystego spotkania do
Rady Rozwoju Obszaru Gospodarcze-
go Słupskiej Specjalnej Strefy Ekono-
micznej powołany został Maciej Berlic-
ki, burmistrz Gminy i Miasta Sianów.
Akt nominacji wręczył Sławomir
Koprowski, prezes Zarządu Pomor-
skiej Agencji Rozwoju Regionalnego.

To wyróżnienie stanowi wyraz
uznania dla lokalnych działań na rzecz
rozwoju przedsiębiorczości i gospodar-
ki. Burmistrz Sianowa podkreślił, że
pełnienie tej funkcji to zarówno
zaszczyt, jak i zobowiązanie do
społecznej pracy na rzecz regionu.
Rada Rozwoju Obszaru Gospodarcze-
go pełni istotną rolę w kształtowaniu
strategii rozwoju, przyciąganiu inwes-

torów oraz wspieraniu przedsiębior-
ców działających w ramach strefy.

Powołanie burmistrza Sianowa do
tego gremium otwiera nowe możliwo-
ści dla miasta i jego mieszkańców,
wzmacniając współpracę z instytucja-

mi odpowiedzialnymi za rozwój
gospodarczy Pomorza. To kolejny krok
w kierunku budowania silnego, dyna-
micznego i innowacyjnego regionu, 
w którym lokalny biznes może liczyć
na wsparcie i nowe perspektywy.

Burmistrz Sianowa w Radzie 

27 lutego w Starostwie Powiatowym
w Koszalinie odbyło się spotkanie
wójtów i burmistrzów z naszego 
regionu. Gospodarzami wydarzenia
byli: starosta koszaliński Tomasz
Tesmer oraz wicestarosta Agnieszka
Ławrynowicz, którzy wraz 
z zaproszonymi gośćmi omówili klu-
czowe kwestie dotyczące samo-
rządów.

W spotkaniu uczestniczyli również
Jarosław Rzepa (Sejm RP), Rafał Rosiń-
ski – minister cyfryzacji oraz Marcin
Łapeciński – członek Zarządu Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego.

Gościem wydarzenia była także Barba-
ra Dykier, wójt Gmina Redzikowo

Ingerencja w granice administra-
cyjne samorządów – to jeden z naj-
istotniejszych problemów, z jakimi
mierzą się obecnie gminy. Rozmawia-
no o konsekwencjach zmian granic
dla lokalnych społeczności, finansów
samorządowych oraz długofalowych
strategii rozwoju. Swoją ekspercką
wiedzą w tej dziedzinie podzieliła się
Barbara Dykier, wójt Gminy Redziko-
wo, wskazując na wyzwania, przed
jakimi stoją gminy w kontekście
ochrony swoich terytoriów i interesów
mieszkańców.

Możliwości pozyskiwania środków
zewnętrznych na rozwój gmin 
– omówiono dostępne programy
wsparcia, fundusze krajowe i unijne
oraz sposoby skutecznego aplikowania
o dodatkowe środki na inwestycje.

Planowanie i realizacja nowych
inwestycji – poruszono temat kluczo-
wych projektów infrastrukturalnych
i społecznych, które mogą przyczynić
się do rozwoju regionu oraz poprawy
jakości życia mieszkańców.

Wspólna debata była okazją do
wymiany doświadczeń oraz wypraco-
wania kierunków dalszej współpracy
na rzecz rozwoju naszego regionu.

Ważne spotkanie włodarzy 
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5 marca, wraz z dyrektorem Krajo-
wego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa,
Zbigniewem Grabarkiem, podczas
konferencji prasowej burmistrz Maciej
Berlicki omówił działania związane
ze sprzedażą działek w ramach Sia-
nowskiego Obszaru Gospodarczego. 

Przypomnijmy, że dwie działki 
o powierzchni 2 ha zostały już sprze-
dane, a kolejne 12 zostanie udostęp-
nione w drugim przetargu pod koniec
marca. Szczegółowe informacje

można znaleźć na stronie www.inves-
tinsianow.pl.

– Kilka lat temu rozpoczęliśmy
prace nad planami zagospodarowania
tych terenów. Dziś dysponujemy miej-
scowym planem, pełnym uzbrojeniem,
dogodnym połączeniem z trasą S6
oraz wsparciem doradczym. Trwa
także realizacja kolejnych etapów
inwestycyjnych, obejmujących budo-
wę sieci wodno-kanalizacyjnej oraz
infrastruktury drogowej – wyliczał
burmistrz Sianowa.

Sianowski Obszar Gospodarczy to
już gotowy produkt inwestycyjny,
który czeka na kolejnych przedsiębior-
ców. Proces podejmowania decyzji 
o inwestycji w tej skali wymaga czasu,
jednak mamy pełne przekonanie, że
teren ten będzie cieszył się dużym
zainteresowaniem. 

– Dziękuję Dyrektorowi Zbigniewo-
wi Grabarkowi za owocną współpracę
z KOWR – podsumował spotkanie
Maciej Berlicki.

Fot. Zbigniew Zięba

Sianowski Obszar Gospodarczy

Kolejne działki na sprzedaż

Zapraszamy do
składania ofert 

Burmistrz Gminy i Miasta Sianów
zaprasza stowarzyszenia i kluby spor-
towe do udziału w otwartym konkur-
sie ofert realizację zadań publicznych
z zakresu promocji Gminy i Miasta
Sianów poprzez organizację działań
sportowych w 2025 roku.

Termin składania ofert upływa 
z dniem 8 kwietnia 2025 r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

dostępne pod linkiem:

www.bip.sianow.pl/bipkod/004/003

PROMOCJA SAMORZĄDU PRZEZ SPORT w 2025 ROkU

Dyżury raDnych 

Okręg nr 1, 2 – Marcin Grzywacz, 
Maciej Lewandowski:

12.06 godz. 18:00 – oSP Sianów,
11.09 godz. 18:00 – oSP Sianów,
11.12 godz. 18:00 – oSP Sianów.

Okręg nr 3, 4 – Andrzej Danielewicz, 
Tomasz Przygudzki:

12.06 godz. 18:00 – świetlica, ul. Słowackiego 12,
11.09 godz. 18:00 – świetlica, ul. Słowackiego 12,
11.12 godz. 18:00 – świetlica, ul. Słowackiego 12.

Okręg nr 5, 6, 7 – Janusz Machała, 
Magdalena Gostyńska, Sebastian Kulesza:

12.06 godz. 18:00 – świetlica, ul. Dębowej,
11.09 godz. 18:00 – świetlica, ul. Dębowej,
11.12 godz. 18:00 – świetlica, ul. Dębowej.

Okręg nr 8 – Daniel Kalicki:

12.06 godz. 18:00 – świetlica w Maszkowie,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w węgorzewie,
11.12 godz. 18:00 – świetlica w Szczeglinie.

Okręg nr 9 – Włodzimierz Zimnowłocki:

12.06 godz. 18:00 – świetlica w Rzepkowie,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w wierciszewie,
11.12 godz. 18:00 – świetlica w bielkowie.

Okręg nr 10 – Michał Żmijewski:

12.06 godz. 18:00 – Szkoła Podstawowa lub wiata w Suchej 
Koszalińskiej,
11.09 godz. 18:00 – wiata w Kleszczach,
11.12 godz. 18:00 – SP w Suchej Koszalińskiej.

Okręg nr 11 – Ryszard Socha:

12.06 godz. 18:00 – Szkoła Podstawowa lub wiata w Dąbrowie,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w grabówku,
13.12 godz. 18:00 – świetlica w Karnieszewicach.

Okręg nr 12 – Grzegorz Kowalczyk:

12.06 godz. 18:00 – świetlica w osiekach,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w osiekach,
11.12 godz. 18:00 – świetlica w osiekach.

Okręg nr 13 – Adam Cygan:

12.06 godz. 18:00 – świetlica w Ratajkach,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w Sierakowie Sławieńskim,
11.12 godz. 18:00 – świetlica w Sownie.

Okręg nr 14 – Halina Gnacińska:

12.06 godz. 18:00 – świetlica Kłos,
11.09 godz. 18:00 – świetlica Skwierzynka,
11.12 godz. 18:00 – świetlica Kłos.

Okręg nr 15 – Katarzyna Topolska:

12.06 godz. 18:00 – świetlica w Skibnie,
11.09 godz. 18:00 – świetlica w Skibnie,
11.12 godz. 18:00 – świetlica w Skibnie.

Serdecznie zapraszamy mieszkańców na dyżur radnych w poszcze-
gólnych okręgach zgodnie z harmonogramem. To doskonała okazja,
aby porozmawiać o sprawach lokalnych i przedstawić swoje uwagi.
Pełen harmonogram dyżurów na 2025 rok znajdziecie poniżej. 
Zachęcamy do udziału!

Informujemy, że po raz pierwszy 
w historii Sianowa, Gmina Sianów
otrzymała grant osiedlowy!

Osiedle nr 1 w Sianowie zdobyło
zaszczytne 3. miejsce w kwalifikacjach
przyznawanych środków z Urzędu
Marszałkowskiego. Dzięki temu, nasze
osiedle otrzyma 10 000 zł na projekt pod
nazwą „Aktywna integracja na Starym
Mieście”.

Wielkie brawa dla Pani Przewodni-
czącej za pomysł i wspaniałe przygoto-
wanie tego projektu! Cieszymy się, że

takie inicjatywy rozwijają nasze miasto
i przyczyniają się do integracji miesz-
kańców.

Pierwszy grant w historii

Wiosna tuż, tuż!
W Parku im. Powstańców Warszawskich w Sianowie zakwitły krokusy – efekt wieloletniej
wspólnej pracy seniorów, dzieci i młodzieży, którzy od lat sadzą je w ramach akcji „Zazieleń
Sianów”. To piękny dowód na to, że razem możemy uczynić nasze miasto jeszcze bardziej
kolorowym i przyjaznym!

w obiektywie

12 marca, w Kinie „Zorza”, odbyło się
kolejne spotkanie dla przedsię-
biorców w ramach Sianowskiej Prze-
strzeni dla Biznesu. Organizatorem
wydarzenia był burmistrz Gminy 
i Miasta Sianów, Maciej Berlicki, 
a partnerami: Europrojekty Consul-
ting sp. z o.o. oraz Pomorska Agencja
Rozwoju Regionalnego S.A.

W wydarzeniu wzięło udział około
40 przedsiębiorców z gminy i regionu,
którzy mieli okazję zapoznać się m.in.
z możliwościami uzyskania bezzwrot-
nych dotacji UE i KPO na rozwój
biznesu; atutami inwestycyjnymi
Sianowskiego Obszaru Gospodarczego
oraz wsparciem samorządu; preferen-
cjami podatkowymi w ramach Polskiej
Strefy Inwestycji.

Rok 2025 to czas ogromnych szans
dla sektora MŚP! Podczas spotkania
omówiono atrakcyjne nabory dotacyj-
ne na budowę hal, wyposażenie tech-

nologiczne, badania i rozwój, efektyw-
ność energetyczną oraz cyfryzację
przedsiębiorstw.

Nowością była prezentacja techno-
logii 3D – druku i skanowania, 
w której uczestniczyli również młodzi
mieszkańcy Sianowa.

Dziękujemy wszystkim uczestni-
kom i partnerom za udział! 

Fot. Zbigniew Zięba

Kolejne spotkanie
przedsiębiorców 



wiECZóR PEłEn wZRUSZEń i MUZyki 

beneFiS 
ZoSi 
KaRbowiaK

Mieliśmy niepowtarzalną okazję uczestniczyć w niezwykłym
benefisie Zosi Karbowiak – artystki, której talent, pasja i cha-
ryzma od lat zachwycają publiczność w Polsce i na świecie.
Był to wieczór pełen emocji, ciepłych słów i przede wszyst-
kim fantastycznej muzyki. Nie zabrakło wzruszających
wspomnień, serdecznych gratulacji oraz podziękowań za
twórczość, która na stałe wpisała się w serca fanów.

Wśród zaproszonych gości znalazły się znakomite osobistości świata
kultury, sztuki i nauki. Obecna była m.in. Pani Profesor Danuta Zawadzka,
Rektor Politechniki Koszalińskiej, a także wielu innych przedstawicieli
środowisk artystycznych i akademickich, którzy swoją obecnością podkre-
ślili rangę tego wyjątkowego wydarzenia.

Choć Burmistrz Gminy i Miasta Sianów nie mógł osobiście wziąć udzia-
łu w benefisie, przesłał wzruszające nagranie wideo z gratulacjami oraz
najlepszymi życzeniami dla Zosi na kolejne lata jej kariery muzycznej.
Podczas wieczoru artystka otrzymała mnóstwo ciepłych słów i serdecz-
nych życzeń – wszyscy, którzy mieli okazję być częścią tego wydarzenia,
zgodnie podkreślali, jak wielki talent i niezwykłą osobowość posiada
Zosia Karbowiak.

Kulminacyjnym punktem wieczoru był koncert, który zachwycił
zgromadzoną publiczność. W pięknej oprawie muzycznej mogliś-
my usłyszeć zarówno najpiękniejsze utwory Zosi Karbowiak,
jak i interpretacje, które dostarczyły słuchaczom niezapom-
nianych wrażeń. To było prawdziwe święto muzyki i talentu
– wieczór pełen magii, który na długo pozostanie w pamięci
wszystkich obecnych.

działo się4 Marzec 2025 Rok XXiiV nr 3 (348)
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Zosiu,
życzymy Ci kolejnychwspaniałych koncertów, niezapomnianych tekstów, poru-szającej muzyki i spełnienia wszyst-kich artystycznych marzeń. Jesteśniezwykłą Artystką, która inspiruje i zachwyca – niech każdy kolejnydzień przynosi Ci radość i twórczą satysfakcję!
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Miniony weekend upłynął pod zna-
kiem emocjonującego wydarzenia 
– zakończenia sezonu zimowych ką-
pieli w Łazach. Morsy z całego re-
gionu tłumnie zgromadziły się na
plaży, by wspólnie pożegnać zimę 
i celebrować ostatnią w tym sezonie
kąpiel w lodowatej wodzie.

Wydarzenie przyciągnęło zarówno
doświadczonych entuzjastów zimo-
wych kąpieli, jak i tych, którzy dopiero
rozpoczynają swoją przygodę z morso-
waniem. Uczestnicy z uśmiechem na
twarzy weszli do chłodnej wody
udowadniając, że morsowanie to nie
tylko sposób na zahartowanie organiz-
mu, ale również doskonała forma
aktywnego spędzania czasu w dobo-
rowym towarzystwie.

Po kąpieli na wszystkich czekała

gorąca herbata oraz integracyjne spot-
kanie przy ognisku, podczas którego
uczestnicy mogli wymieniać się
doświadczeniami i wspominać najcie-
kawsze momenty mijającego sezonu.
Nie zabrakło również planów na przy-
szłość – organizatorzy już teraz zapo-
wiadają kolejne atrakcje i zachęcają
do udziału w letnich wydarzeniach,
które niebawem zagoszczą w kalenda-
rzu imprez plenerowych.

Dziękujemy wszystkim, którzy
wzięli udział w tym wyjątkowym
wydarzeniu i wspólnie z nami pożeg-
nali zimowy sezon morsowania. Teraz
z jeszcze większą radością wypatruje-
my wiosny i przygotowujemy harmo-
nogram letnich imprez, które z pewno-
ścią dostarczą wielu niezapomnianych
wrażeń.

ZDjęcia: Zbigniew Zięba

Koniec zimowych
kąpieli w Łazach

„Zgubiłem się 
w gąszczu…” 

Za nami wyjątkowy wieczór pełen sztuki,
emocji i inspirujących rozmów! Dziękujemy
wszystkim, którzy byli z nami na wernisażu
Mariusza Króla w Galerii ZORZA w Sianowie.
Wasza obecność, ciepłe słowa i refleksje sprawiły,
że to wydarzenie nabrało jeszcze większej warto-
ści.

Prace artysty zachwyciły subtelnością detali 
i głębią przekazu – każda grafika i ilustracja
opowiadała swoją historię, skłaniając do zadumy 
i interpretacji. 

ZDjęcia Zbigniew Zięba 

Jeśli nie mogliście być z nami – nic straconego! 
Wystawa będzie dostępna do 7 maja 
Zapraszamy do odwiedzin!
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Seniorzy przywitali wiosnę 
w Sianowskim Klubie Seniora,
delektując się lokalnymi 
smakami dzieciństwa. Funkcjo-
nowanie Klubu Senior+ 
w Sianowie możliwe jest dzięki
wsparciu Gminy Sianów oraz
Wojewody Zachodniopomor-
skiego. W imprezie wzięli udział
seniorzy z Klubu Senior Plus 
z Zespołu Szkół w Sianowie.
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1 marca 2025 r. w Urzędzie Stanu Cy-
wilnego odbyły się dwa wyjątkowe
jubileusze – państwo Jolanta i Remi-
giusz Krzywiccy oraz państwo Krystyna
i Jan Magdziak świętowali 50-lecie
zawarcia związku małżeńskiego! 

Złote Gody to niezwykła rocznica,
pełna wspomnień, refleksji i dumy 
z przeżytych wspólnie lat. To piękny
dowód miłości, wierności i wzajemne-
go zrozumienia – inspiracja dla młod-
szych pokoleń.

Medale za Długoletnie Pożycie

Małżeńskie w imieniu Prezydenta RP
wręczył burmistrz Gminy i Miasta
Sianów Maciej Berlicki podkreślając,
jak ważny przykład Jubilaci dają
młodym rodzinom. Ciepłe życzenia
zdrowia, radości i kolejnych lat
pełnych miłości złożyła również
Kierownik USC Marika Bożyk.

Jubilaci otrzymali pamiątkowe
dyplomy, upominki oraz kwiaty, 
a uroczystość odbyła się w gronie
najbliższych. 

Serdecznie gratulujemy i życzymy
kolejnych lat pełnych szczęścia! 

Złote Gody w Sianowie! 

Pierwsze urodziny Centrum Nauki
w Sianowie przejdą do historii jako
dzień pełen radości, eksperymentów 
i niezapomnianych wrażeń!  Przygo-
towaliśmy mnóstwo atrakcji, które
przyciągnęły dzieci, młodzież i doro-
słych – wszystkich spragnionych
wiedzy i naukowych przygód.

Muzyczny początek 
Świętowanie rozpoczęło się 

w piątek od wizyty piątoklasistów 
z Zespołu Państwowych Szkół Muzycz-
nych im. Grażyny Bacewicz w Kosza-
linie. Z ogromnym entuzjazmem 
zwiedzali wystawy, odkrywali interak-
tywne eksponaty i rozwiązywali

łamigłówki. Nie zabrakło też ich włas-
nych zagadek, które sprawiły, że i my
musieliśmy wysilić szare komórki!
Dodatkową atrakcją był pokaz ognio-
wego tornada, który zachwycił wszyst-
kich widzów.

Programowanie 
robotów 

Jedną z największych atrakcji było
programowanie robotów Photon.
Uczestnicy warsztatów z zapałem
uczyli się podstaw kodowania, sterując
sympatycznymi robotami. Nauka
przez zabawę okazała się strzałem w
dziesiątkę – radość na twarzach dzieci
mówiła wszystko! 

Eksperymenty z Pawłem
Piszczałką 

Wieczorem scena należała do
niezwykłego popularyzatora nauki 
– Pawła Piszczałki z „Co w nauce pisz-
czy”. Jego pokazy eksperymentów
chemicznych i fizycznych wciągnęły
publiczność bez reszty! Kolorowe reak-
cje, wybuchy i niespodziewane efekty
sprawiły, że wszyscy patrzyli z zachwy-
tem. To była prawdziwa magia nauki!

Niezapomniane chwile 
Przez cały dzień towarzyszył nam

fotograf Zbigniew Zięba, który uchwy-
cił w obiektywie radość i zaangażowa-
nie uczestników. Zdjęcia najlepiej

oddają atmosferę tego wyjątkowego
dnia – pełnego uśmiechów, fascynacji
i naukowej ekscytacji. 

Podziękowania i plany 
na przyszłość 

Dziękujemy wszystkim, którzy byli

z nami i współtworzyli to niezwykłe
wydarzenie!  Wasza obecność i entuz-
jazm sprawiają, że chcemy działać jesz-
cze prężniej. A już teraz zapraszamy
na kolejne wydarzenia – w Centrum
Nauki w Sianowie zawsze czeka na
Was świat pełen odkryć!

Pierwsze urodziny Centrum nauki w Sianowie

Naukowa uczta i emocje 

Wiosenne podchody
21 marca jest pierwszym dniem wiosny. Tego dnia pogoda była

prawdziwie wiosenna, a jak witać wiosnę to tylko aktywnie i na
świeżym powietrzu! Wszyscy uczestnicy ŚDS wraz z terapeutami
wybrali się więc na ogródki działkowe ROD „Słoneczny” w Sia-
nowie, aby pograć w podchody. to kontynuacja aktywności, którą
nasi uczestnicy bardzo polubili. tematem przewodnim była oczywiście
wiosna. Uczestnicy podzieleni byli na dwie drużyny – mężczyzn i ko-
biety. Każda drużyna musiała wybrać lidera oraz sekretarza drużyny 
a także nazwać swój zespół. wszyscy dbali, aby jak najlepiej wypełniać
swoją funkcję w grupie. odnajdywanie pytań, zagadek i zadań nie było
proste. Pytania i odpowiedzi poszerzały wiedzę uczestników a zadania
takie jak choćby nagranie krótkiej piosenki o wiośnie dostarczały mnó-
stwo śmiechu i zabawy. Fot. anna StaneK

Motywacja 
do aktywności 

W ramach działań Sianowskiego
Klubu Integracji Społecznej w dniach
18 i 20 lutego w siedzibie SKIS odbyło
się spotkanie informacyjno-motywu-
jące do podejmowania aktywności
zawodowej na terenie gminy Sianów.
Uczestnicy mogli za pomocą narzędzia
„Koło życia” przeanalizować swoje
możliwości, potencjał oraz cele zwią-
zane z podejmowaniem pracy.
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wieści z kina „zorza”

PerŁy 
W KiNie zorza

Kino Zorza wprowadza nowy cykl fil-
mowy pod nazwą „Perły Kina”. To propo-
zycja dla miłośników ambitnego, nieba-
nalnego kina, które porusza, intryguje 
i zapada w pamięć. w ramach tej serii, 
w każdą ostatnią środę miesiąca, na ekranie
naszego kina będą pojawiać się starannie wy-
selekcjonowane tytuły – klasyki światowego
kina, dzieła nagradzane na festiwalach oraz
mniej znane, ale niezwykle wartościowe pro-
dukcje.

Pierwszy seans z tego cyklu odbędzie się
26 marca 2025 roku o godzinie 18:00. 
wyświetlimy film „Dziewczyna z igłą” w reży-
serii Magnusa Von Horna. to przejmująca his-
toria osadzona w realiach powojennej Skan-
dynawii, opowiadająca o trudnych wyborach,
miłości i samotności.

bilety na ten seans można nabyć w kasie
kina w cenie 13 zł za osobę.

KiNoszKoŁa – eDUKacJa
FiLMoWa DLa MŁoDycH 
WiDzÓW

3 i 4 marca w naszym kinie odbyły się
kolejne spotkania w ramach programu
edukacyjnego Kinoszkoła. to cykl zajęć
skierowanych do przedszkolaków i uczniów
szkół podstawowych, które łączą projekcje fil-
mowe z warsztatami i prelekcjami. celem pro-
gramu jest rozwijanie wrażliwości artystycznej,
umiejętności krytycznego myślenia oraz re-
fleksji nad wartościami przekazywanymi przez
film.

Podczas marcowych zajęć młodzi widzowie
mieli okazję obejrzeć filmy dostosowane do
ich wieku i tematyki zajęć, a także uczestni-
czyć w dyskusjach prowadzonych przez spe-
cjalistów z zakresu edukacji filmowej. Program
Kinoszkoła to nie tylko okazja do zobaczenia
ciekawych produkcji, ale także do pogłębienia
wiedzy o świecie i wartościach międzyludz-
kich.

Na ostatnim spotkaniu DKK rozma-
wialiśmy o książce Piotra Pawłow-
skiego „Sceny z życia ludzi”. Była to
bardzo ciekawa dyskusja, chociaż
historie ludzi są pełne bólu i cier-
pienia, książka jest napisana
pięknym językiem, że czyta się ją
jednym tchem.

„Za oknem podła pogoda, idealny
klimat do dzisiejszej dyskusji w DKK 
o książce Piotra Pawłowskiego „Sceny
z życia ludzi”. Jest to zbiór opowiadań,
które pozwoliły mi, również dzięki
osobistemu bagażowi doświadczeń,
uczestniczyć w nich bardzo blisko i czuć
się, jakbym siedział „bohaterom” prawie
na ramieniu. Dzięki tej specyficznej
narracji mogłem poczuć wszystkie
emocje i dotknąć otaczającego mroku

do tego stopnia, że miałem zakusy
podpowiadania a nawet krzyczenia
„STOP” ale akcja „rwała” do przodu
szybko i bezlitośnie, aż do bólu. Czytanie
opowiadań, jest wyjątkowo specyficzne
i wydawałoby się, że koniec następuje
zbyt szybko, to ja kończąc jedno, czułem
się jak autostopowicz, który macha
ręką, aby wsiąść do kolejnej, niezwykłej,
w większości brutalnej „przygody”.
Niezwykła i godna zauważenia, to ta,
po profesorsku, nienachalnie wprowa-
dzona sztuka zwrotów akcji, wzmaga-
jąca mroczność. Polecam, ta książka,
ma w sobie to, czego taki pożeracz
książek jak ja, szuka. Podpisuję się pod
sentencją, którą autor zamieścił na stro-
nie tytułowej „życie to coś więcej niż
spis zmarnowanych szans”.

Tekst i fot.: MJ

Sceny z życia ludzi

7 marca 2025 roku w sianowskiej bib-
liotece odbyło się spotkanie z Beatą
Strawą. 

Beata Strawa to z wykształcenia
polonistka z zamiłowania podróżnicz-
ka, dziennikarka prasowa i radiowa.

Autorka promowała swoją książkę
„Po Dzikim Zachodzie. Podróże 
w czasie i przestrzeni”. Książka to
prawie 1000 stron, 1469 fotografii.

Autorka zabiera nas w podróż
przez czasy i miejsca tam, gdzie 
i kiedy kształtował się mit Dzikiego
Zachodu.

Wędrujemy przez malownicze kraj-
obrazy Kolorado i Utah, przez słonecz-
ną Nevadę i Kalifornię, niezależny
Teksas, aż po Luizjanę, autorka prowa-
dzi nas przez piękno pejzaży i zdumie-

wające historie, które się za nimi skry-
wają. Fot. Zbigniew Zięba

O Dzikim Zachodzie
5 marca uczniowie klas 5-8 ze Szkoły
Podstawowej im. Larysy Ewy Krauze 
z Dąbrowy wzięli udział w spotkaniu
w sianowskiej bibliotece ze znaną 
i cenioną autorką ponad 50 książek
dla dzieci i młodzieży - Renatą Piąt-
kowską. 

Na spotkaniu pisarka przybliżyła
swoim słuchaczom postać Malali,
pakistańskiej dziewczynki walczącej
o prawa dziewcząt do edukacji. 

Malala Yousafzai jest laureatką
Pokojowej Nagrody Nobla, jej drama-
tyczne losy autorka przedstawiła 
w książce „Która to Malala”. Ta przej-
mująca opowieść uświadomiła
młodzieży, jak wielką wartość ma
życie w wolnym kraju i możliwość
zdobywania wiedzy.

Uczestnicy spotkania mieli okazję

wysłuchać fragmentów omawianej
książki, 

które barwnie czytała towarzyszą-
ca pisarce lektorka Malwina Kożurno.

Podsumowaniem tego spotkania
był zacytowany przez pisarkę frag-

ment przemówienia Malali przed zgro-
madzeniem ONZ w 2013r.: „Weźmy
nasze książki i pióra. To najpotężniej-
sza broń. Jedno dziecko, jeden nauczy-
ciel, jedna książka i jedno pióro mogą
zmienić świat.” Fot. Zbigniew Zięba

Spotkanie z autorką 

Zielona twórczość
Za nami wyjątkowe warsztaty z mchu chrobotka, podczas
których uczestnicy stworzyli piękne, naturalne dekoracje
na drewnianych sklejkach. Kreatywna atmosfera, mnóstwo
zielonej energii i cudowne efekty pracy – tak można pod-
sumować to spotkanie!

Obraz z mchu, to nie tylko piękna i naturalna ozdoba
naszego wnętrza, ale wpływająca dobrostan i zdrowie
każdego człowieka

Dziękujemy wszystkim za udział i zaangażowanie.
Wasze prace wyszły niesamowicie! Do zobaczenia na kolej-
nych warsztatach! 

Warsztaty realizowane przez Sianowskie Centrum
Wiedzy oraz Klub Rodziny w Sianowie! 

Fot. KlUb RoDZiny

Kobiece Warsztaty 
Z okazji Dnia Kobiet zaproszono uczest-

niczki do centrum Kultury w Sianowie na nie-
zwykłe warsztaty tworzenia kosmetyków na-
turalnych. Pod czujnym okiem agnieszki
tiurowskiej i jej asystentki, każda z pań mogła
samodzielnie wykonać pięć wyjątkowych pro-
duktów do pielęgnacji ciała.

warsztaty odbyły się w dwóch grupach,
aby zapewnić komfort i indywidualne podej-
ście do każdej uczestniczki. w kameralnej at-
mosferze, przy aromacie olejków eterycznych
i świeżych ziół, panie uczyły się, jak wyko-
rzystać moc natury w codziennej pielęgnacji.

Co stworzyłyśmy?
• nawilżający balsam do ust – idealny na

chłodniejsze dni, z dodatkiem masła shea 
i miodu.

• aromatyczny peeling cukrowy do ust 
– delikatnie złuszczający i pachnący cytrusami,
pozostawiający skórę gładką i odżywioną.

• naturalną mgiełkę do twarzy– bez alu-
minium, ale skuteczny i w pełni ekologiczny!

• Relaksująca sól do kąpieli – z lawendą 
i solą himalajską, zapewniająca wieczorny re-
laks po długim dniu.

Pielęgnujące mydełko do mycia ciała 
– z suszonymi kwiatami i minerałami

Podczas warsztatów panowała radosna at-
mosfera, a każda z uczestniczek mogła nie
tylko stworzyć własne kosmetyki. to było wy-
jątkowe spotkanie, które nie tylko uczyło, ale
i inspirowało do wprowadzenia naturalnej pie-
lęgnacji na co dzień.

Dziękujemy wszystkim paniom za udział 
i mamy nadzieję, że stworzone kosmetyki będą
wspaniałym prezentem z okazji Dnia Kobiet.
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Pogotowie ratunkowe – 999 lub 112
Straż Pożarna – 998, 112, 94 345 52 41, 
94 345 52 42 lub 94 345 52 43 
Komenda Miejska Policji 
w Koszalinie
– 997, 112 lub 47 784 15 11
Posterunek Policji w Sianowie
– 47 784 16 74
Straż Miejska w Sianowie – 94 317 15 87,
664 432 448, 570 235 146

Pogotowie Wodno-kanalizacyjne
(GZK w Sianowie) – 94 31 85 335
Pogotowie energetyczne – 991 
lub 94 348 37 71
Pogotowie gazowe – 992 lub 94 348 41 24
Pogotowie ciepłownicze Miejskiej Energe-
tyki Cieplnej w Koszalinie – 94 347 44 01,
94 347 44 25 lub 800 270 880
Pogotowie Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej w Koszalinie – 94 348 44 44

Urząd Gminy i Miasta w Sianowie (sekre-
tariat) – 94 346 95 28
Urząd Gminy i Miasta w Sianowie (biuro
obsługi interesantów) – 94 346 95 19, 
94 346 95 22
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Sianowie – 94 31 85 512
Gminny Zakład Komunalny w Sianowie
(Dyrekcja) – 94 31 85 357
Gminny Zakład Komunalny w Sianowie

(dział techniczno-komunalny) – 94 31 85
639
Gminny Zakład Komunalny w Sianowie
(dział administracji) – 94 31 85 373
Gminny Zakład Komunalny w Sianowie
(dział techniczno-rozliczeniowy wod.-
kan.) – 94 31 85 348
Gminny Zakład Komunalny w Sianowie
(dział wodociągowo-kanalizacyjny) 
– 94 31 85 335

Sprawy dot. drogi krajowej nr 6 
i ekspresowej S6 – 94 342 40 01
Sprawy dot. dróg wojewódzkich 
– 94 342 56 93
Sprawy dot. dróg powiatowych – 94 340 72 76
Sprawy dot. dróg gminnych – 94 346 95 44
Oświetlenie uliczne na terenie gminy
– 94 346 95 45
Zimowe utrzymanie dróg gminnych
– 94 346 95 45 lub 574 268 165

inForMator

23 marca, w Zielonej Górze odbyły się
Mistrzostwa Makroregionu Zachodniego
Karate Kyokushin wraz z Międzywoje-
wódzkimi Mistrzostwami Młodzików.
Wzięło w nim udział ponad 170 zawod-
ników reprezentujących 21 klubów.

5-osobowa drużyna sianowskiego
bURU Klub Karate Kyokushin zaliczyła
bardzo udany start, zdobywając 7 medali:
3 złote, 1 srebrny i 3 brązowe. 

Rewelacyjnym występem popisał się
antoni grabarek w konkurencjach ka-
detów, który zdobył dwa złote medale.
okazał się najlepszy wśród kilkunastu za-
wodników w kategorii kata (układy
technik), triumfował również w kategorii
kumite (walki)

tytuł mistrzowski w kategorii kumite
kadetek obroniła aleksandra Hinz nie
dając żadnych szans swoim rywalkom.

Dwa medale do Sianowa przywiózł
również Kacper Szajrych. wśród kilku-
nastu młodzików zajął iii miejsce w kata i

ii miejsce w kumite w swojej kategorii wa-
gowej.

iii miejsce zajęła Zuzanna gostyńska w
kategorii kumite juniorek 16-17 lat, która
w świetnym stylu wygrała swoją walkę
eliminacyjną. był to jej pierwszy start w
tej kategorii wiekowej.

Martin chrząszcz zajął iii miejsce w
swojej kategorii wagowej w kumite mło-
dzików.

opiekunem i sekundantem w trakcie
zawodów był sensei Michał bączyk.

Sukcesy indywidualne mieszkańców
gminy Sianów uplasowały bURU na 8.
miejscu wśród 21 klubów z Polski Za-
chodniej.

Sędzią głównym był shihan andrzej
Drewniak, a sędzią technicznym shihan
edward Urbańczyk.

Udział zawodników w turnieju współfi-
nansowany przez gminę Sianów.

Tekst i foto: BURU KKK

karatecy z dużymi sukcesami

30 marca 2025 r. trampkarze sianow-
skiej Victorii zadebiutowali w wojewódz-
kiej lidze trampkarzy starszych. 
Ich rywalem w Kretominie byli tram-
pkarze miejscowego Zrywu! Dla pod-
opiecznych trenera Łukasza Szmajdziaka
to sportowy awans, bowiem w rundzie
jesiennej, sianowianie występowali na
szczeblu oddziału Koszalin!

Zespół wzmocniony zawodnikami
Gwardii Koszalin: błażejem biczem, Mi-
chałem bodnarem, Dawidem Pawłowskim
i igorem Stasiukiem, Rozwoju Koszalin:
gawłem Zakrzewskim i grzegorzem Zie-
lonką oraz wiekowianki wiekowo:
Piotrem brzezińskim, zainaugurował
rundę wiosenną w nowej lidze porażką
1:4 (1:2). bramkę dla Victorii strzelił Ma-
teusz Rakowicz.

Trampkarze Victorii Sianów: oliwier
Michalski – Mateusz Harasym, Robert 
Kidacki, Mateusz Rakowicz, alan jegliński,
gabriel Urycki,  grzegorz Zielonka,
Dawid Pawłowski, błażej bicz, jakub 
Pudzik i igor Stasiuk. 

na zmiany wchodzili: Szymon cichocki,
jakub Pruś, nikodem Kostrzewa, Piotr
brzeziński, adam Mirski, gaweł Za-
krzewski, Pavlo Zaiats i Marcel tuziemski.

Piłkarski miniony weekend 
– z udziałem naszych zespołów – mieli
rozpocząć seniorzy KS Sieciemin. 
ich – wyjazdowe – spotkanie z wieżą Po-
stomino, zostało przełożone na 14 maja
2025 r.

Zamiast siecieminian, zainaugurowali
go seniorzy sianowskiej Victorii. ich wy-
jazdowym rywalem był lider tabeli grupy 3
Klasy okręgowej ZZPn – astra Ustronie
Morskie.

Zespół podopiecznych trenera Marcina
lisztwana – którego w tym meczu zastę-
pował jego asystent wiktor Piątek, prze-
grał 1:6 (0:2)! Honorowe trafienie dla na-
szego zespołu, było dziełem adriana
gołuchowskiego.

Seniorzy Victorii Sianów: Maciej Fidór
– Łukasz Szczerba, jacek Żuchowski 
(25. Przemysław Maciejewski), Karol bal-
cerek, Kacper Szczepaniuk, jan chojnacki
(67. jakub Szpak), Kacper Rapita 
(64. Dawid jaźwiński), Szymon Siarnecki,
Konrad wagner (46. Michał Rokicki), le-
szek Pazdur (79. Piotr wojtynek) i adrian
gołuchowski. 

Komentarz trenera Wiktora Piątka: 
– Mecz z liderem, zwłaszcza na jego

obiekcie, to zawsze wyżej zawieszona po-

przeczka. Pauza za kartki Czarka Pająka 
i Eryka Pomarańskiego oraz choroba Bartka
Kosmalskiego, czyli trzech nominalnych
obrońców, zawiesiła nam tę poprzeczkę
jeszcze wyżej. 

Dodatkowo w 25. minucie w wyniku kon-
tuzji, boisko musiał opuścić kolejny defensor
Jacek Żuchowski. Wszystkie te czynniki wy-
musiły rotację na pozycjach. Miało to na
pewno duży wpływ na ostateczny los tego
meczu. Chociaż osobiście uważam, że wynik
nie do końca odzwierciedla przebieg meczu.
Nie będę ujmował tutaj zespołowi Astry, bo
byli zespołem zdecydowanie bardziej ak-
tywnym w tym meczu, i co najważniejsze,
potrafili wykorzystać nasze błędy, ale nie
zdominowali nas, aż na tyle, aby mecz skoń-
czył się takim wynikiem. 

30 marca 2025 r., swoje mecze roze-
grały zespoły Victorii ii/KS SKibno oraz
UKS Victoria SP 2 (juniorki).

Podopieczni trenera wiktora Piątka 
i kierownika Krzysztofa Karwata, podej-
mowali w Skibnie Strong Zielenica.

Skibnianie pokonali przyjezdnych 8:0
(6:0), po bramkach strzelonych przez:
eryka Pomarańskiego i cezarego Pająka 
– po 3 oraz Marcina woźniaka – 2.

Victoria ii/KS SKibno: arkadiusz
borak – Kacper Miętek (46. Krzysztof
olczak), cezary Filasiak, gracjan Polek
(46. Damian Rybisz), Filip grześczak,
jakub Szpak, Michał Rokicki (55. Kacper

nowak), Marcin woźniak, Piotr wojtynek,
cezary Pająk i eryk Pomarański. 

Komentarz trenera 
Wiktora Piątka: 
– Ciężko coś napisać po takim meczu. 

Po prostu u nas ofensywnie wszystko zadzia-
łało. Weekendowe granie z udziałem na-
szych drużyn, zakończyły juniorki UKS Vic-
toria SP 2, występujące w Centralnej Lidze
Juniorek U-16.

Podopieczne trenera Dariusza Majew-
skiego, podejmowane były przez juniorki
Pogoni Szczecin. Sianowianki nie powięk-
szyły dorobku punktowego i bramko-
wego, przegrywając 0:4 (0:2).

Komentarz trenera 
Dariusza Majewskiego: 
– Nasz zespół wyszedł na ten mecz

bardzo skoncentrowany i było to widać od
pierwszej minuty. Mecz w Szczecinie był
ładnym widowiskiem. Było dużo ładnych
akcji i dużo sytuacji bramkowych. 

My mamy bardzo młody zespół, który
łapie doświadczenie i uczy się gry. Widać to
już było w dzisiejszym meczu. Myślę, że 
w kolejnych spotkaniach będzie ta gra coraz
lepiej wyglądała. Dziękuję dziewczynom za
mecz.

wiosna w nowej lidze!


